





AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO. ACCIONES DEL ÁREA DE PLANEACIÓN DE LA COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

La Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Estado de Quintana Roo (CAPA) a través de la Coordinación de Planeación, es responsable del tratamiento de los datos personales que se obtenga a través del Registro de las Listas de Asistencia del Subcomité Institucional Hídrico de Calidad de la Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Estado de Quintana Roo. Sus datos personales serán utilizados para llevar el control de Asistencia de Integrantes e Invitados al Subcomité Institucional Hídrico de Calidad de la Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Estado de Quintana Roo perteneciente al Comité de Planeación para el Desarrollo del Estado, así mismo los datos proporcionados formaran parte del Directorio de dicho Subcomité, y este tratamiento forma parte de las medidas de seguridad adoptadas al interior de esta Comisión.

Usted podrá consultar el Aviso de Privacidad Integral en el Departamento de Enlace de Transparencia de esta Comisión, con domicilio en la Avenida Efraín Aguilar número 210, colonia Centro, Código Postal 77000, de la Ciudad de Chetumal, Quintana Roo, México, en los Centros de Atención a Usuarios, al teléfono 01 983 8350011 extensión 239 o mediante el sitio web de esta Comisión www.capa.gob.mx.

